
                                                                                              
Republika e Kosovës                                                                                Komuna e Gjilanit                                                                  
Republika Kosova                                                                                    Opština Gnjilane      
Republic of Kosovo                                                                                  Municipality of Gjilan    
                                                                                                                 Gilan Belediyesi                                                                 
Në bazë të nenit 12.2 pika d) të Ligjit nr. 03/L-040 për Vetëqeverisjen Lokale (Gazeta 
Zyrtare e Republikës së Kosovës  nr. 28/4 qershor 2008), nenit 39 pika 1.4  të Statutit 
të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-53125 datë 11 nëntor 2011 dhe në zbatim të nenit 8 
të Ligjit nr. 04/L-144 për Dhënien në Shfrytëzim dhe Këmbim të Pronës  së 
Paluajtshme të Komunës (Gazeta Zyrtare e Republikës së Kosovës  nr. 35/17 dhjetor 
2012) dhe nenit 2 të Rregullores QRK nr. 23/2013 për Përcaktimin e Procedurave  të 
Dhënies në Shfrytëzim dhe Këmbim  të pronës së Paluajtshme  të  Komunës datë 
21.10.2013, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 29.11.2016, 

miraton këtë: 

 

V E N D I M   
Për ndryshimin dhe plotësimin e vendimit 01.Nr.016-32292 të dt 19.03.2014                                                                                

për themelimin e komisionit vlerësues të ofertave për dhënien  në shfrytëzim të pronave 

paluajtshme të komunës 

 

 

1. Me këtë vendimi bëhet ndryshimi dhe plotësimi i vendimit 01.Nr.016-32292                                                                               

për themelimin e komisionit vlerësues të ofertave për dhënien  në shfrytëzim të 

pronave paluajtshme të komunë, si në vijim: 
 
1.1 Në pikën 2.4 në vend të z.Enver Biqku emërohet z.Samed Robelli 
1.2 Në pikën 2.4 në vend të z.Naser Sylejmani emërohet z.Sali Fazliu 

 
 

2. Ky vendim do të jetë pjesë përbërëse e vendimit 01.Nr.016-32292                                                                               

për themelimin e komisionit vlerësues të ofertave për dhënien  në shfrytëzim të 

pronave paluajtshme të komunë, i miratuar nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit në 
seancën e mbajtur më 19.03.2014 
 
 

3. Ky vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të 
MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës së 
Gjilanit. 

 
 
 

01. Nr. _016-117695                   Kryesuesja e Kuvendit, 
Gjilan, më  29.11.2016                                                                         _____________________                                        
                                                                                                                /Valentina Bunjaku-Rexhepi/                                                                          

 


